Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Ofício nº 26/2024 - GPC/DL – lc

Santa Bárbara d’Oeste, 24 de janeiro de 2024.

Ref.: Encaminha Moção de Aplauso nº 617/2023.

                     Caro aluno,

                     Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia da Moção de Aplauso nº
617/2023, de autoria da vereadora Esther Moraes, aprovada na Reunião
Ordinária realizada na data de ontem, cujo teor é autoexplicativo.

                     Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

     Atenciosamente,

PAULO MONARO
-Presidente-

Ao aluno
LUIZ EDUARDO MOREIRA DOS SANTOS
EE Dirceu Dias Carneiro
Rua Guaianazes, nº 1504 - Jardim Santa Rita de Cassia
CEP 13457-093 - Santa Bárbara d'Oeste - SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: V

1C
2-

44
10

-2
R

Y
Z

-1
U

3K

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 24 de janeiro de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=V1C244102RYZ1U3K, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: V1C2-4410-2RYZ-1U3K

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: V

1C
2-

44
10

-2
R

Y
Z

-1
U

3K

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=V1C244102RYZ1U3K
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V1C244102RYZ1U3K
		2024-01-23T11:21:39-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura